[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

	REQUERIMENTO DE N°: ____/2020

	Assunto: Requerimento de informação sobre as medidas tomadas contra o avanço da Dengue em nossa Cidade.

	Requerente:Vereador  Caio Pintor

	Requerido:  Srº Josias Almeida Campinas Chefe da Vigilância Sanitária extensivo ao Srº Luiz Henrique Carvalho dos Santos, Chefe de Endemias.

	Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

	Venho pelo presente solicitar informações sobre quais as ações que estão sendo  realizadas no combate a Dengue e ao mosquito  transmissor da doença (AEDES AEGYPTI) na nossa Cidade.

	Sala das Sessões, 02 de  Março de 2020.

	[bookmark: _GoBack]

	Caio Pintor
Vereador

image1.png